1231 .

1281 -

Bavarica .

Item Berchtoldi Babenbergensis Episcopi . Eodem .

* • ♦ • ♦ • ♦ •

1281 . Hiltrudis , ecclesiae in Niumburch Abbatissa , Heinrico dicto Vieherinch , confert censuale feo -

dum , in campis dictae ecclesiae situm , et tres agros in Velchirchen . Act . in -die beati Jacobi Apo¬

stoli ( 25 . Jul . ) .

1281 . • • « • t

1281 . • • o -# o ♦ •

1281 . • • » «

128U Rudolfus Rex Ludovici Ducis filios , Ludovieum et Rudolfum , investit de principatibus et

omnibus feudis , ea lege , ut cum liberis ex filia Regis adhuc procreandis aequaliter dividantur . Te¬

stes : Gebhardus C . de Hirzperch ; - Heinricus Marchio de Burgau ; Berlholdus C . de Graifspach ;

Fridericus C . de Truhendingen ; Fridericus Landgravius de Liukenberg et Fvidericus fibus suus .

Datum Wuremberc Kal , ( l ) Augusti .

Ig 81 . •

Fridericus de Hohenlocli Ofimiam , Abbatissam in Kizingen ,

propter jus advocatiae in Minori Ochsenfurt in posterum gravare

nolle stipulatur . Testes : Comes Eberhardus de Racenellnboge ;

Dominus Eraflo de Hohenlocli ; Dominus Cunradus de Brunehke ;

Dominus Reinboto Pincerna Regis . Datum in Nurenberch X . Kal .

Augusti ( 23 . Jul . ) .

Ludewicus , Comes de Otingen , Fridcrico Burcgravio de Nu -

renberg , socero suo , cedit proprietate bonorum universorum , castro

Winspach pertinentium , quae Albertus dictus Rinsmulus ab ipso in

feodo tenebat , salvis bonis illis , quae Wolframo de Dörnberg pri¬

dem sunt vendita . Dat et act . Nurenberg , proxima feria 11 . post

festum Jacobi . ( 28 . Julii ) . Teste : Arnoldo , Dapifero de Plonegge .

Conradus Hoene , dictus Cellerarius , Magistro Gregorio , Do¬

mini Papae Capellano et Archidiacono , vendit curiam suam liberam

in villa Bleichveld . Actum et datum III . Kal . Augusti ( 30 . Jul . ) .

Rudolfus , Romanorum Rex , Abbati Sancti Petri et Pauli in

Wilzeburch confert proprietatem praedii in Ramesawe , quam Hein¬

ricus Senior de Salach ab Imperio tenuit . Dat . Nuremberg II . Kal .

Augusti ( 31 . Jul , ) . Ind . IX . Regni anno VIII .

Fridericus de Richenberg Magistro Gregorio , Domini Papae

Capellano et Archidiacono Herbipolensi , vendit curiam in Butel -
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Annus . Bavarica ,

tn

's

1281 .

1281 .
Ratisponense Capitulum et Hugo , fratrum Praedicatorum Prior , controversiam inter se , de

sepulturis ecclesiasticis et funeribus , reponunt in arbitrium Heinrici Ralisponensis Episcopi et Chun -

radi , Praedicatorum Provincialis per Alemaniam . Datum Piatisponae VI . Id . ( g . ) Augusti .

1281 . .
* • • • ^ . .

* * • • , ,

1281 . .
•• * * * i

1281 .
P . Frisingensis Episcopi indulgentiae pro parocbiali ecclesia Sancti Petri in Monaco . Dalum

in Verin XV . Kal , Septembris , ( is . Aug , ) , ( M , B . XIX . i . ) .

« « •
* • • «

1231 *
t

A 1 e m a n i c a . I ' r a n c o n i c a .

brunnen ( Gaubüttelbrunn } . Datum et actum IV . Non . Ql . ') Augusti ,

Testis ; Ileinricus Pincerna .

• •••• * * Waltheri Decani totiusque Novi Monasterii Capituli statutum

contra confratres , in solvendo annuo canone et cultura vinearum

negligentes . Acta VUI . Id . ( 6 , } Augusti .

Cunradus de Licrlieim ini conven¬

tum de Caesarea transfert praedium quod -

dam Wilmarc Datum inLierheim , in cra¬

stino beati Laurentii Martyris ( ll , Aug . } .

% • • • • * Bertlioldus Episcopus Ilerbipolcnsis pro CCC . marcis argenti

puri et DCCXXX . libris Hallensibus , ad emendum castrum Fran -

Iicnberg sibi ' exhibitis Friderieo Burggravio de Nuremberg ejusque

haeredibus confert villam Bernheim ( ßurgbernheim ) et villam Her -

bolheim ( Herbolzheim ) , Datum et actum apud Nurenberch II , Idus .

( 12 . } Augusti .

' • .1 • * • • Rudolfus , Romanorum Piex , ab Abbate Ebracensi emit omnia

bona , homines et jura praedii sui in Swabach , excepta ecclesia pa -

rochiali cum dotibus ct decimis ac curia , quam ipsi fratrc3 inhabi -

Regesta Tom . IV .

tant , pro DCCL . libris Hallensibus , reservato tamen monasterio usu

lignorum . Dat , Nurenberg Xill , Ilal . Septembris ( 20 - Aug . ) . Ind *

IX , Regni anno VIII . Sigillatores et Testes nobiles : Fr . Burg -

gravius de Nurenberg ; 11 . . . Comes de Furstenberg ; W . . . Advo¬

catus de Dornberg ; Herdegenus de Grindela , H . . . de Castclc , et

L . . de Oettingen , Comites ; Got . de Ilohenloch ; C . Buticulurius dcU

Annus . Bavarica .

1281 .

1281 .

1281 .

1281 .

1281 .

Rudolfus Rex , illustrem Ludovicum , Comitem Palatinum , filium suum carissimum , infeodat
de bonis , ex morte Conradi Comitis de Mospurga Imperio vacantibus , Datum Xuremberg X . Kal .
Septembris ( 03 . Aug . ) , Regni anno VIII .

Pactum censuale inter flerwurgem , Abbatissam Chiemensem , et Hcinricttm et Ulricum de In -
Spruch , super praedio in Helling , Actum apud Insprucli VII . exeunte Augusti ( 25 . Aug . ) . Ind ,
VIII , ( IX ) . ( M . B . II . 459 . ) .

Otto senior et Chunradus junior de Goldecke ecclesiae Bcrthersgadensi pro trium librarum
redditibus , supra Lacum Cellensem , videlicet in der Awe ( Au ) , der Glukam ( Schlabern et Miz -
zingen ( Molzing ) , substituunt alia bona in Prantstetten ( Brandstätten ) et in dem Geschwant ( im
Geschwand , praef . Dachsenbach ) . Dat . apud Civitatem Salinarum Hallein V. Kal . Septembris
( 23 . Aug . ) .